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Federacion andalors de aolomevilismme

lvela A ﬂ Auto Club Venturi

8 SUBIDA CASARABONELA
31 AGOSTO Y 1 SEPTIEMBRE 2024

1. CAMPEONATO DE TURISMOS 3° SUBIDA OFICIAL

An

AUTO LACA COMPETICION

ESCUDERIA RS SPORT

CD HEADS RACING TEAM

ESCUDERIA CLASICOS

ESCUDERIA OFICIALES DE

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA LOCAL SPORT

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA RS SPORT

ESCUDERIA OFICIALES DE

ESCUDERIA CADIZ SIERRA

MIGUEL ANGEL ZUNINO

ESCUDERIA OFICIALES DE

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA RS SPORT

2R RALLYE RACING

C.D. GERMAN LEAL

ESCUDERIA COLMENAR

ESCUDERIA COLMENAR

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA LA MOTA

MOTOR CLUB GUARENA

ESCUDERIA CLASICOS

AUTOMOVIL CLUB SOL Y

ESCUDERIA LOCAL SPORT

ESCUDERIA COLMENAR

CHRISTIAN BROBERG MUNOZ

IGNACIO CABEZAS CATALAN

RAFA ARROYO ALVARO

JUAN JOSE RUIZ GONZALEZ

JOSE MANUEL SEGURA HIDALGO

ANTONIO ZAMBRANA MACIAS

ANTONIO LOPEZ PILAR

JUAN LUIS CALVILLO GIL

JUAN ANTONIO GALVAN PONCE

OSCAR EMBID ROMERO

MIGUEL ANGEL ZUNINO RODRIGUEZ

FRANCISCO GALVAN PONCE

DANIEL GALVAN FLORIDO

JOSE GUTIERREZ ROMERO

ANGEL MOISES CORDERO GONZALEZ

JOSE ANGEL GUERRERO MONGAR

DAVID DIAZ CUENCA

SERGIO J. RODRIGUEZ MARTIN

CARLOS CRESPO REYES

DIEGO GONZALEZ AMORES

FRANCISCO ORTIZ MEDINA

FERNANDO ARJONA SERRANO

FRANCISCO JAVIER VARGAS JALDO

JESUS NAVARRO DIAZ

IGNACIO RAMOS TABOADA

Vehiculo
Grupo y Clase

PEUGEOT 308 TCR
105-1°/1I1-1°

GINETTA G55 GT4
82-1°/11-2°

NISSAN 350Z
122-1°/1IV-1°
BMW 323TI

178 -1°/V -1°
CITROEN AX A1/2
209 -1°/VI-1°
BMW M3 E36
136-1°/1V-2°

CITROEN AX A1/2
210-1°/VII - 1°

PORSCHE 991 CUP R
51-1°/11-1°
RENAULT CLIO WILLIAMS
251-1°/IX-1°
PEUGEOT 205 GTI
231-1°/ VI -1°

SEAT LEON

160 - 1°/V -2°
RENAULT CLIO CUP 11l
234 -1°/ VIl - 2°
CITROEN AX A1/2
262-1°/1X-2°

CITROEN ZX
301-1°/X-1°
RENAULT CLIO CUP
255-1°/1X-3°
RENAULT CLIO R3
237 - 1°/ VIl - 3°
FORD FOCUS RS
120-1°/1IV - 3°
RENAULT CLIO
254 -1°/1X-4°
BMW M3 E36
135-1°/1V - 4°

VOLKSWAGEN POLO
372-1°/ Xl -1°

RENAULT CLIO
329-1°/XI-1°

CITROEN DS3 R3
323-1°/1V-5°

HYUNDAI ACCENT CUP
384 -1°/XIll - 2°

RENAULT MEGANE COPA
248 - 1°/ VIII - 4°
RENAULT CLIO
300-1°/X-2°

PEUGEOT 205 RALLYES
346 -1°/XI - 2°

Tiempo
Total

00:02:47.711
00:02:49.939
00:02:53.970
00:02:56.806
00:02:57.362
00:02:58.742
00:02:58.971
00:03:00.299
00:03:02.589
00:03:02.808
00:03:03.374
00:03:04.059
00:03:04.103
00:03:05.380
00:03:05.578
00:03:06.717
00:03:08.158
00:03:09.449
00:03:09.650
00:03:10.100
00:03:10.780
00:03:11.615
00:03:12.382
00:03:12.965
00:03:13.120

00:03:13.273

Dif. Primero
Dif. Anterior

00:00:00.000
00:00:00.000

00:00:02.228
00:00:02.228

00:00:06.259
00:00:04.031

00:00:09.095
00:00:02.836

00:00:09.651
00:00:00.556

00:00:11.031
00:00:01.380

00:00:11.260
00:00:00.229

00:00:12.588
00:00:01.328

00:00:14.878
00:00:02.290

00:00:15.097
00:00:00.219

00:00:15.663
00:00:00.566

00:00:16.348
00:00:00.685

00:00:16.392
00:00:00.044

00:00:17.669
00:00:01.277

00:00:17.867
00:00:00.198

00:00:19.006
00:00:01.139

00:00:20.447
00:00:01.441

00:00:21.738
00:00:01.291

00:00:21.939
00:00:00.201

00:00:22.389
00:00:00.450

00:00:23.069
00:00:00.680

00:00:23.904
00:00:00.835

00:00:24.671
00:00:00.767

00:00:25.254
00:00:00.583

00:00:25.409
00:00:00.155

00:00:25.562
00:00:00.153

92,1

90,9

88,8

87,3

87,1

86,4

86,3

85,7

84,6

84,5

84,2

83,9

83,9

83,3

83,2

82,7

82,1

81,5

81,4

81,2

81,0

80,6

80,3

80,0

80,0

79,9
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C.D. VILLAVICIOSA MOTOR

ESCUDERIA COLMENAR

C.D. QUINTANO SPORT

ESCUDERIA RS SPORT

ESCUDERIA COLMENAR

MOTOR CLUB ALCALA LA

CD QUINTANO SPORT

2R RALLYRACING

ESCUDERIA RS SPORT

ESCUDERIA ESALTO

ESCUDERIA LA MOTA

ESCUDERIA DOBLE 30

LUIS MANUEL MIRANDA TALLON

MANUEL CARNERO RODRIGUEZ

ANTONIO JESUS ORTIZ ARJONA

JOSE MARIA MARTIN VENTO

AITOR BARROSO OLMEDO

ANTONIO MANUEL ESPANA AGUILERA

DIEGO JOSE ORTIZ ARJONA

FRANCISCO GARCIA JIMENEZ

RAFAEL RUBIO GARCIA

DANIEL CARVAJAL GALVEZ

FRANCISCO JOSE CUETO CHAFINO

ANTONIO PORTILLO BONILLA

Vehiculo

Grupo y Clase

CITROEN SAXO VTS
321-1°/XI-3°

PEUGEOT 106 GTI

368 -1°/XI-4°

PEUGEOT 205GTI

236 - 1°/ VIII - 5°

BMW COMPAC
135-2°/1IV - 6°

PEUGEOT 206 XS

378 -1°/Xll - 3°
VOLSKWAGEN POLO G40
177-1°/V -3°

CITROEN zZX 16V
224 -1°/ VIl - 2°

CITROEN SAXO
333-1°/XI-5°

PEUGEOT 206 GTI
246-1°/ VIIl - 6°
FORD FIESTA
449-1°/X - 3°
PEUGEOT 206 XS
351-1°/XI-6°

PEUGEOT 207 CUP
180-1°/VI-2°

Tiempo
Total

00:03:15.035
00:03:19.525
00:03:20.991
00:03:22.246
00:03:22.379
00:03:24.494
00:03:25.909
00:03:26.383
00:03:28.468
00:03:29.670
00:03:30.022

00:03:38.972

Dif. Primero

Dif. Anterior

00:00:27.324
00:00:01.762

00:00:31.814
00:00:04.490

00:00:33.280
00:00:01.466

00:00:34.535
00:00:01.255

00:00:34.668
00:00:00.133

00:00:36.783
00:00:02.115

00:00:38.198
00:00:01.415

00:00:38.672
00:00:00.474

00:00:40.757
00:00:02.085

00:00:41.959
00:00:01.202

00:00:42.311
00:00:00.352

00:00:51.261
00:00:08.950

Pag.2

Vel.

79,2

77,4

76,8

76,4

76,3

75,5

75,0

74,8

74,1

73,7

73,5

70,5



